
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

KLASICKÉ CVIČENÍ

Klasická horní kladka k procvičení zádových svalů bývá 

součástí každé posilovny. Stroj nabízí přirozené a variabilní 

cvičení.   

ŠETŘÍ PROSTOR

Stroje Cybex jsou vyvinuty na základě vědeckých

poznatků tak, aby výsledky cvičení přicházely co

nejdříve. K promyšlené technologii přidává Cybex další

pozitivum, a to minimalizaci rozměrů strojů. Série VR1

obsahuje subtilní stroje, které se výborně uplatní i v

menších posilovnách. Na malý prostor se tak vejde více

strojů, které umožní procvičit různé svalové skupiny.

SPRVÁNÉ PROVEDENÍ CVIKU

Umístění kladky zajišťuje správné provedení cviku. 

TĚŽKÉ VÁHY

Nastavitelná opěrka pro nohy pomáhá udržet uživatele  

vsedě, i když si nastaví těžkou váhu. Přizpůsobí se 

uživatelům různých výšek. Na stroji mohou bez problémů 

cvičit začátečníci i pokročilí uživatelé. 

VR1 HORNÍ KLADKA

 Specifikace
Produktové číslo

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/Standardní sada 

Standardní sada

Hmotnost stroje / Lehká sada

Lehká sada

Barva

13130

60” × 43” × 89” (153 cm × 110 cm × 226 cm)

497 lbs (226 kg)

220 lbs (100 kg)

427 lbs (194 kg)

150 lbs (68 kg)

Pět základních barev nebo barva dle přání 
zákazníka




